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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12
Świdwin, 26-5-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2012-05-26 - 10:35 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. NOWICKI, Przemysław 97 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin36.52
2. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 41.11
3. ŻYREK, Bartek 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.98
4. MURANOWICZ, Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 45.08
5. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 SRW 4K Szczytno 46.04
6. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 46.28
7. KODYMOWSKI, Adam 97 Kujawsko – Pomorskie WOPR 46.41
8. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Skierniewice 49.55
9. BYSTROŃSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 51.90

10. BARTOSIEWICZ, Adrian 98 WOPR Skierniewice 52.57
11. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 59.59

JUNIOR

1. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 34.80
2. KOTOWSKI, Wojciech 94 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin35.05
3. KOSIN, Dominik 95 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin36.51
4. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 36.67
5. OLEJNIK, Maciej 94 WOPR Katowice 36.92
6. KĘPA, Cezary 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin38.71
7. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.15
8. WRÓBLEWSKI, Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 39.31
9. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 39.94

10. BANASIAK, Bartosz 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 40.16
11. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 40.81
12. FRONCZYK, Michał 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin42.80
13. BARANOWSKI, Karol 95 SRW 4K Szczytno 43.25
14. SZYMAŃSKI, Mateusz 96 Kujawsko – Pomorskie WOPR 43.40
15. BASOWSKI, Alesander 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin46.52
16. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie WOPR 46.71

DYSKW. SZWARCZEWSKI, Tomasz 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin
Topienie manekina

DYSKW. ADAMOWSKI, Norbert 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin
Topienie manekina

DYSKW. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR
Topienie manekina

OPEN

1. MAZUREK, Jarosław 79 Mosir RescueTeam Lublin 32.39
2. PIK, Paweł 89 Mosir RescueTeam Lublin 33.09
3. BLACHA, Mateusz 93 WOPR Katowice 33.43
4. KARCZEWSKI, Sebastian 92 WOPR Katowice 33.66
5. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 34.80
6. KOTOWSKI, Wojciech 94 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin35.05
7. NIEGOT, Mateusz 90 WOPR Ruda Śląska 35.90
8. RAPACEWICZ, Rafał 92 WOPR Katowice 36.11
9. PEŁCZYŃSKI, Filip 93 WOPR Tomaszów Mazowiecki 36.17

10. KOSIN, Dominik 95 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin36.51
11. NOWICKI, Przemysław 97 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin36.52
12. ĆWIKLIŃSKI, Jarosław 93 SRW 4K Szczytno 36.64
13. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 36.67
14. OLEJNIK, Maciej 94 WOPR Katowice 36.92
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12
Świdwin, 26-5-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. PIGUŁA, Kacper 89 WOPR Skierniewice 37.11
16. LEŚNIEWICZ, Jakub 89 WOPR Skierniewice 37.55
17. DĄBROWSKI, Mateusz 92 WOPR Skierniewice 38.11
18. KĘPA, Cezary 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin38.71
19. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.15
20. WRÓBLEWSKI, Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 39.31
21. MURACH, Karol 92 SRW 4K Szczytno 39.59
22. BADYSIAK, Jakub 95 SRW 4K Szczytno 39.94
23. BANASIAK, Bartosz 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 40.16
24. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 40.81
25. SŁUPSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 41.11
26. ŻYREK, Bartek 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.98
27. FRONCZYK, Michał 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin42.80
28. BARANOWSKI, Karol 95 SRW 4K Szczytno 43.25
29. SZYMAŃSKI, Mateusz 96 Kujawsko – Pomorskie WOPR 43.40
30. SZYMCZAK, Łukasz 91 WOPR Katowice 44.35
31. MURANOWICZ, Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 45.08
32. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 SRW 4K Szczytno 46.04
33. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 46.28
34. KODYMOWSKI, Adam 97 Kujawsko – Pomorskie WOPR 46.41
35. BASOWSKI, Alesander 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin46.52
36. TEPER, Jarema 96 Żyrardowskie WOPR 46.71
37. JURAŚ, Maciej 98 WOPR Skierniewice 49.55
38. DUDKIEWICZ, Dawid 93 6 w Skali Beauforta WOPR Kołobrzeg 50.24
39. BYSTROŃSKI, Piotr 98 WOPR Skierniewice 51.90
40. BARTOSIEWICZ, Adrian 98 WOPR Skierniewice 52.57
41. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 59.59

DYSKW. MYCKO, Ireneusz 85 WOPR Świdwin
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DYSKW. SZWARCZEWSKI, Tomasz 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin
Topienie manekina

DYSKW. ADAMOWSKI, Norbert 96 Centrum Kształcenia Sportowego Szczecin
Topienie manekina

DYSKW. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR
Topienie manekina


